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19/19 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 Innkalling og saksliste ble godkjent. 
 
20/19  Godkjenning av referat fra møte i UUI 11. september 2019    
 Referat fra UUI 11.09.19 ble endelig godkjent. 
 
21/19  Orienteringssaker  
           
1. Felles skriveseminar for 200-nivå våren 2020: Statusoppdatering: 

Skriveseminaret er lagt inn som et tilbud i timeplan til alle aktuelle emner. Det vil bli lagt ut mer 
informasjon i Mitt UiB ved semesterstart og ved påmelding til gruppepresentasjonene.  
 
UB har bekreftet at de tar hånd om den ene forelesningene om kildesøk, referering og akademisk 
redelighet. Vi mangler per i dag underviser fra IF til den første forelesningen som skal handle mer 
om BA-oppgaven generelt, samt til å lede gruppepresentasjonene.  
 
  

2. Mentorordninger ved HF: Oppnevning av arbeidsgruppe 
Undervisningskoordinator ved IF, Synnøve Ones Rosales er oppnevnt som medlem i en 
arbeidsgruppe ved fakultetet som blant annet skal se overordnet på mål med mentorordningene 
på HF, målgruppe for ordningen og opplæringsbehov for mentorer.  
 
Rapporten fra arbeidsgruppen skal leveres 2. desember. Eventuelle innspill kan formidles til 
Synnøve så snart som mulig.  

 
3. Revisjon av opptakskrav for master 

Fakultetet har nylig fått et brev fra SA der vi blir bedt om å gå igjennom spesialiseringskravene på 

alle våre masterprogram og revidere opptakskrav der det er behov for det. UiB ønsker en 

forenkling av opptakskravene til master og å fjerne eventuelle forskriftsstridige opptakskrav.  

Målet er å bidra til likebehandling i opptaksprosessen og god søkerinformasjon. Det skal derfor 

tas i bruk en felles UiB-mal for opptakskrav i alle studieplaner. 
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Studiekonsulentene på aktuelle fag har fått nærmere informasjon om standardoppsettet, samt 

hvilke spesifikke språkkrav som gjelder på programmene. De vil revidere teksten som allerede 

ligger i opptakskrav i studieplanen, både i norsk og engelsk versjon der det er aktuelt, og sende til 

fagkoordinatorer så snart som mulig. Fristen for å legge inn ny tekst i EpN er 1. desember. 

 
 
22/19  Diskusjonssak: Strategi og handlingsplan for IF 2020 – 2022    
 
UUI kom med en rekke innspill til delene som omhandler «Utdanning» i utkast til strategi og 
handlingsplan for instituttet, perioden 2020-2022. Alle kommentarene er lagt inn i utkastene som 
sendes ut sammen med dette referatet. Innspillene vil bli innarbeidet i oppdaterte utkast og 
formidlet til instituttledelsen.  
 
På bakgrunn av innspillene fra UUI vil reviderte versjoner av utkast til strategi og handlingsplan 
legges frem for vedtak i Instituttrådet i desember 2019.  
 
 
 
23/19  Programsensorrapport for kinesisk        
 
Utover kommentarene som allerede er lagt ved rapporten fra programsensor, legger fagkoordinator 
til at de, til tross for positiv omtale fra programsensor, har ambisiøse mål for programmet og vil 
jobbe mot en stadig forbedring. 
 

 
Vedtak:  
UUI tar programsensorrapporten og fagmiljøets kommentarer til etterretning. Rapporten 
oversendes fakultetet og publiseres i studiekvalitetsbasen i tråd med instituttets retningslinjer.  

 
 
24/19  SAP100 - endringer i emnebeskrivelse        
 
I korte trekk gjelder endringene i emnebeskrivelsen følgende: 

1) Det åpnes for at praksis også kan gjennomføres ved arbeidsplasser i Norge, så lenge 
fremmedspråkskompetansen er relevant og språket brukes ved praksisstedet.  

2) Morsmålskompetanse/realkompetanse i det aktuelle språket kan kompensere for manglende 
studiepoeng i fremmedspråket, men søkere må ha fullført minimum 60 studiepoeng før 
praksisen skal gjennomføres. 

3) Oppstartssamlingen kan bli nettbasert, dette for at studenter som allerede har startet praksis 
i januar/august skal få mulighet til å ta emnet. 

4) Vi reduserer antall ord i praksisrapporten fra 5000 til 4000.  
 
Instituttet ønsker ellers å være i tett dialog med praksisstedene for å sikre relevante arbeidsoppgaver 
og en god oppfølging av praksisstudentene.  
 
Eventuelle forslag til nye praksissteder kan sendes til studieleder.  
 

Vedtak: 
UUI vedtar endringene i emnebeskrivelsen for SAP100, gjeldende fra og med høsten 2020.  
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25/19  Oppdaterte retningslinjer for fellesemnene SEK100 og LITTIF200   
 

Vedtak 
UUI godkjenner endringene i retningslinjene for fellesemnene SEK100 og LITTIF200, gjeldende 
fra og med inneværende semester, høsten 2019. 

 
 
26/19  Møtedatoer for UUI våren 2020  
 

Vedtak:  

Møtedatoene for UUI våren 2020 blir 11. mars og 3. juni, kl. 12.15-14.00 

 

 

27/19  Forslag til 5-årig tidsplan for programevaluering ved HF     

 

UUI slutter seg til den foreslåtte rekkefølgen og plan for programevalueringen ved IF.  

 

Til spørsmålet om hvorvidt BA- og MA-programmene skal vurderes samtidig, ser UUI det som 
verdifullt å evaluere bachelor og master samtidig, slik at man får et mer helhetlig blikk på 
utdanningen og en mer samlet vurdering av sammenhengen mellom nivåene.  

 

Vedtak: 
I tråd med innspillene fra UUI, sender instituttet en samlet tilbakemelding til fakultetet på 
foreslått tidsplan for programevaluering ved IF. 

 

 

 

07.11.19 

 

Synnøve Ones Rosales 

undervisningskoordinator     Silje Grønner Stang 

         studieleder 


